РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября  2024 г.                                                                                              № 540
с. Шелаболиха
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.07.2015 № 361 «О создании Инвестиционного совета при Администрации района»

В целях обеспечения эффективного взаимодействия представителей органов местного самоуправления, бизнеса, общественных организаций при реализации мер, направленных на формирование благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности в Шелаболихинском районе, на основании части 1 статьи 51 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 28.11.2015 № 361 «О создании Инвестиционного совета при Администрации района» следующего содержания: приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации района
от  05.10.2020  №  412  «О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.07.2015 № 361 «О создании Инвестиционного совета при Администрации района»;
от 24.03.2020 № 111 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.07.2015 № 361 «О создании Инвестиционного совета при Администрации района»;

3. Разместить  настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов

Состав

Инвестиционного совета при Администрации

Шелаболихинского района
(далее - Совет)

         1. Стариенко Сергей Анатольевич, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике - председатель Совета;

          2. Чеснакова Елена Валентиновна, заведующий отделом по экономике и инвестициям управления Администрации района по экономике -  член Совета, секретарь;

3. Лешова Олеся Александровна, исполняющий обязанности  заведующего отделом по имуществу и земельным  отношениям управления Администрации района по экономике - член Совета;
          4. Забельников Иван Анатольевич, начальник управления по АПК  Администрации района - член Совета;

5.  Осинин Константин Владимирович, заведующий юридическим отделом Администрации района – член Совета;

6.  Харламова Любовь Сергеевна, заведующий отделом по строительству и архитектуре управления Администрации района по экономике – член Совета;

7. Ивкина Наталья Дмитриевна, заведующий отделом по жилищно-коммунальному хозяйству управления Администрации района по экономике – член Совета.

8. Семков Виктор Николаевич, индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства «Семков В.Н.» - член Совета (по согласованию);

9. Ядринцева Лидия Владимировна, индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства – член Совета (по согласованию).

Заведующий отделом по экономике и инвестициям

управления Администрации района по экономике
                            Е.В. Чеснакова

Приложение 1

к постановлению Администрации района  от  «31»  октября 2024  № 540

«Приложение  2

к постановлению Администрации района от 28.07.2015 № 361